ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ПРИРОДНЫМ РЕСУРСАМ, СОБСТВЕННОСТИ

И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ
РЕШЕНИЕ

11 июня 2017г.                                                                                           № 48, п.2.2.
по проекту федерального закона № 188813-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа», и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости», внесенному Правительством Российской Федерации
Рассмотрев проект федерального закона № 188813-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости», внесенному Правительством Российской Федерации, Комитет Государственной Думы по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям
р е ш и л:
1. Утвердить с учетом состоявшегося обсуждения заключение по указанному законопроекту, подготовленное Комитетом Государственной Думы по природным ресурсам, собственности и земельным отношениям.

2. Рекомендовать Государственной Думе принять законопроект при его рассмотрении в первом чтении.
3. Назначить докладчиком по указанному законопроекту статс-секретаря – заместителя Министра Российской Федерации по развитию Дальнего Востока П.М. Волкова, содокладчиком по указанному законопроекту депутата Государственной Думы К.Г. Слыщенко.
4. Направить настоящее решение, заключение, текст законопроекта и сопроводительные документы в Совет Государственной Думы для включения указанного законопроекта в проект порядка работы Государственной Думы на 14 июля 2017 года для рассмотрения в первом чтении.
Председатель Комитета

                   Н.П. Николаев